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ПОФАМИЛЬНЫЙ СПИСОК ЛИЦ, ПОДАВШИХ ДОКУМЕНТЫ НЕОБХОДИМЫЕ ДЛЯ ПОСТУПЛЕНИЯ В 
ОРДИНАТУРУ ПО СОСТОЯНИЮ НА 26.07.2024

№ ФИО СНИЛС Отметка о подаче 
документов

1 Абраменко Павел Константинович 195-218-596 02 Документы приняты
2 Абрамян Мария Самвеловна 173-828-345 97 Документы приняты
3 Агбаан Адалина Артуровна 126-073-567 47 Документы приняты
4 Алиев Джейхун Абульфаз Оглы 170-540-396 47 Документы приняты
5 Аллерборн Наталья Вячеславовна 158-600-352 61 Документы приняты
6 Балган Ай-Эжи Аясовна 146-916-327 85 Документы приняты
7 Баркалов Кирилл Сергеевич 188-943-551 39 Документы приняты
8 Беляев Виталий Александрович 181-348-858 91 Документы приняты
9 Бобрышев Илья Андреевич 181-178-098 78 Документы приняты

10 Богданова Валерия Сергеевна 165-989-336 41 Документы приняты
11 Бутакова Василиса Степановна 187-224-156 78 Документы приняты
12 Ваземиллер Снежана Сергеевна 180-614-381 55 Документы приняты
13 Гасанова Ася Аббас Кызы 180-663-789 96 Документы приняты
14 Гивит Мария Юрьевна 152-483-574 71 Документы приняты
15 Гребенщикова Анастасия Сергеевна 164-737-955 10 Документы приняты
16 Гринько Виктория Олеговна 164-400-773 46 Документы приняты
17 Доктугу Айгуль Ахмедовна 150-558-731 63 Документы приняты
18 Доржу Чаяна Эрес-Ооловна 124-398-293 74 Документы приняты
19 Ефименко Вячеслав Александрович 165-485-431 94 Документы приняты
20 Загайнова Элнура 180-763-795 00 Документы приняты
21 Залесская Дарья Сергеевна 163-357-619 77 Документы приняты
22 Зацепина Элина Александровна 190-827-183 88 Документы приняты
23 Зубенко Алена Геннадьевна 188-304-789 07 Документы приняты
24 Иванова Кристина Витальевна 160-879-403 90 Документы приняты
25 Иванова Мария Алексеевна 171-038-546 47 Документы приняты
26 Исайкова Екатерина Андреевна 188-628-665 40 Документы приняты
27 Карачевцева Екатерина Алексеевна 202-658-252 42 Документы приняты
28 Кенден-Оол Ай-Кыс Шангыш-Ооловна 115-116-582 19 Документы приняты
29 Кильдюшкина Елизавета Анатольевна 181-084-768 76 Документы приняты
30 Кильдюшкина Маргарита Анатольевна 181-084-769 77 Документы приняты
31 Кокорина Дарья Николаевна 177-895-380 50 Документы приняты
32 Коляда Кристина Александровна 186-271-045 78 Документы приняты
33 Корнева Полина Александровна 174-121-039 27 Документы приняты
34 Кравченко Анастасия Алексеевна 158-092-178 82 Документы приняты
35 Кувшинова Алина Павловна 175-126-077 60 Документы приняты
36 Кудрина Анастасия Дмитриевна 198-436-329 20 Документы приняты
37 Куулар Милана Максимовна 141-538-253 43 Документы приняты
38 Лазарева Алена Сергеевна 185-305-266 69 Документы приняты
39 Лебедева Полина Евгеньевна 191-893-415 10 Документы приняты
40 Леонова Анастасия Владимировна 174-168-751 92 Документы приняты
41 Лиманская Валерия Святославовна 181-165-935 73 Документы приняты
42 Маркина Алёна Витальевна 192-256-055 70 Документы приняты
43 Меркис Юлия Александровна 178-616-522 05 Документы приняты
44 Минчит-Оол Айраа Николаевна 157-103-684 53 Документы приняты
45 Монгуш Сырга Мироновна 140-061-864 14 Документы приняты
46 Мотренко Александр Константинович 196-784-218 35 Документы приняты
47 Насонкина Дарья Евгеньевна 174-722-082 70 Документы приняты
48 Новиков Никита Васильевич 180-412-726 40 Документы приняты
49 Озерова Анастасия Сергеевна 188-261-257 97 Документы приняты
50 Ооржак Ая Александровна 157-310-784 61 Документы приняты
51 Петрова Юлия Сергеевна 161-707-128 48 Документы приняты
52 Пригородова Дарья Алексеевна 200-297-489 39 Документы приняты
53 Радченко Екатерина Александровна 177-190-748 00 Документы приняты
54 Рыжков Роман Кириллович 176-671-614 04 Документы приняты
55 Рябинкова Светлана Ивановна 163-116-932 47 Документы приняты
56 Сазонова Ксения Дмитриевна 172-442-676 68 Документы приняты
57 Салимзянов Михаил Викторович 174-168-790 99 Документы приняты
58 Самойлова Екатерина Александровна 203-092-038 05 Документы приняты
59 Секачева Дарья Евгеньевна 181-199-516 89 Документы приняты
60 Селиванова Анастасия Андреевна 198-985-842 83 Документы приняты
61 Серебровская Анна Сергеевна 202-730-853 25 Документы приняты
62 Смараков Артём Евгеньевич 198-159-017 11 Документы приняты
63 Сохарева Анна Вадимовна 173-276-329 78 Документы приняты
64 Талкыбаев Вениамин Викторович 149-616-446 94 Документы приняты
65 Тетюшкин Николай Андреевич 110-793-457 44 Документы приняты
66 Титова Светлана Евгеньевна 160-653-796 74 Документы приняты
67 Тихоненко Семен Максимович 198-572-722 35 Документы приняты
68 Федорова Дарья Сергеевна 152-934-378 78 Документы приняты
69 Херасков Юрий Витальевич 189-595-801 54 Документы приняты
70 Чульжанова Алина Владимировна 175-023-955 63 Документы приняты
71 Шабалина Алевтина Алексеевна 192-326-182 67 Документы приняты
72 Яковлев Денис Дмитриевич 122-064-641 11 Документы приняты
73 Яковлева Наталья Алексеевна 154-271-036 39 Документы приняты

Из них поступающие по целевому направлению

№ ФИО СНИЛС Заказчик целевого обучения Специальность
1 Аллерборн Наталья Вячеславовна 158-600-352 61 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.09 Рентгенология
2 Баркалов Кирилл Сергеевич 188-943-551 39 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.16 Детская хирургия
3 Беляев Виталий Александрович 181-348-858 91 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.02 Анестезиология-реаниматология
4 Бобрышев Илья Андреевич 181-178-098 78 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.19 Педиатрия
5 Зацепина Элина Александровна 190-827-183 88 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.19 Педиатрия
6 Зацепина Элина Александровна 190-827-183 88 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.53 Эндокринология
7 Зубенко Алена Геннадьевна 188-304-789 07 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.01 Акушерство и гинекология
8 Зубенко Алена Геннадьевна 188-304-789 07 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.49 Терапия
9 Иванова Кристина Витальевна 160-879-403 90 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.12 Функциональная диагностика

10 Иванова Мария Алексеевна 171-038-546 47 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика
11 Иванова Мария Алексеевна 171-038-546 47 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.09 Рентгенология
12 Исайкова Екатерина Андреевна 188-628-665 40 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.58 Оториноларингология



13 Исайкова Екатерина Андреевна 188-628-665 40 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.20 Психиатрия
14 Кокорина Дарья Николаевна 177-895-380 50 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.19 Педиатрия
15 Коляда Кристина Александровна 186-271-045 78 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.59 Офтальмология
16 Кувшинова Алина Павловна 175-126-077 60 ГУФСИН РОССИИ ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ - КУЗБАССУ 31.08.51 Фтизиатрия
17 Кудрина Анастасия Дмитриевна 198-436-329 20 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.49 Терапия
18 Кудрина Анастасия Дмитриевна 198-436-329 20 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.53 Эндокринология
19 Куулар Милана Максимовна 141-538-253 43 Министерство здравоохранения Республики Тыва 31.08.36 Кардиология
20 Лазарева Алена Сергеевна 185-305-266 69 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.58 Оториноларингология
21 Лазарева Алена Сергеевна 185-305-266 69 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.49 Терапия
22 Лебедева Полина Евгеньевна 191-893-415 10 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.02 Анестезиология-реаниматология
23 Лебедева Полина Евгеньевна 191-893-415 10 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.18 Неонатология
24 Маркина Алёна Витальевна 192-256-055 70 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.42 Неврология
25 Меркис Юлия Александровна 178-616-522 05 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика
26 Меркис Юлия Александровна 178-616-522 05 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.09 Рентгенология
27 Новиков Никита Васильевич 180-412-726 40 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.02 Анестезиология-реаниматология
28 Новиков Никита Васильевич 180-412-726 40 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.67 Хирургия
29 Озерова Анастасия Сергеевна 188-261-257 97 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.20 Психиатрия
30 Рыжков Роман Кириллович 176-671-614 04 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.02 Анестезиология-реаниматология
31 Рыжков Роман Кириллович 176-671-614 04 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.19 Педиатрия
32 Самойлова Екатерина Александровна 203-092-038 05 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.02 Анестезиология-реаниматология
33 Сохарева Анна Вадимовна 173-276-329 78 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.09 Рентгенология
34 Сохарева Анна Вадимовна 173-276-329 78 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.51 Фтизиатрия
35 Федорова Дарья Сергеевна 152-934-378 78 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.59 Офтальмология
36 Федорова Дарья Сергеевна 152-934-378 78 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.09 Рентгенология
37 Чульжанова Алина Владимировна 175-023-955 63 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.59 Офтальмология
38 Чульжанова Алина Владимировна 175-023-955 63 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.09 Рентгенология
39 Шабалина Алевтина Алексеевна 192-326-182 67 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.59 Офтальмология
40 Шабалина Алевтина Алексеевна 192-326-182 67 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.09 Рентгенология
41 Яковлев Денис Дмитриевич 122-064-641 11 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.66 Травматология и ортопедия
42 Яковлева Наталья Алексеевна 154-271-036 39 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.42 Неврология
43 Яковлева Наталья Алексеевна 154-271-036 39 Министерство здравоохранения Кузбасса 31.08.49 Терапия


